様式第５号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

請求書

金ＸＸＸ，ＸＸＸ円

ただし、令和５年Ｘ月ＸＸ日付け県民第ＸＸＸ号により補助金の交付の確定を受けたＮ

ＰＯ物価高騰緊急対策事業の補助金として、上記のとおり請求します。

令和５年Ｘ月ＸＸ日

静岡県知事 様

主たる事務所の所在地

〒4208601 静岡市葵区追手町９番６号

法人名 特定非営利活動法人○○○○

代表者役職氏名 理事長 ○○ ○○

請求書発行責任者役職氏名 事務局長 ○○ ○○

請求書発行責任者連絡先 ＸＸＸ－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

担当者役職氏名 会計担当 ○○ ○○

担当者連絡先 ＸＸＸ－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

補助金の交付決定及び確定通知に記載

された金額を記入してください。
補助金の交付決定及び確定通知に記載

された年月日及び文書番号を記入して

ください。

法人の代表者、請求書発行責任者、担当者が同一人物であっても、省略せずに記入してください。